проект
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2022  года  №
О внесении изменений в решение Совета сельского
 поселения Чуровское от 24.04.2014 года №16
«Об утверждении Положения об оплате труда
должностным лицам органов  местного
самоуправления и муниципальных служащих
сельского поселения Чуровское»
С целью обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих, руководствуясь статьями 16 и 132 Трудового кодекса РФ, статьей 53 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чуровское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Считать  утратившими  силу  решения Совета  от 10.11.2021 года №32 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от  29.09.2014  года  № 16 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  должностным лицам органов  местного самоуправления и муниципальных служащих сельского  поселения  Чуровское».
2. Внести следующие изменения в Положение утвержденное решением от 24.04.2014 года № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда должностным лицам органов  местного самоуправления и муниципальных служащих сельского поселения Чуровское»:

пункт 3.4 Положения изложить в новой редакции:

«3.4.Установить должностные оклады должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих администрации сельского поселения Чуровское:

     заместитель главы муниципального образования -  10706,00 руб.

     главный специалист -                                                  6386,00 руб.»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения Чуровское                                         Н.А.Нолев